
平成３０（２０１８）年 ９月 

各市町村教育委員会教育長様 

各市町村立小中学校長様 

各 関 係 者 様                      茨木市立郡山小学校 

校 長 新海 理丘 

 

 
  

 
  
 

本校では豊川中学校区の研究テーマのもと、“ゆめを広げる子・チャレンジする子・学び合う子・

やさしい子”の学校教育目標を掲げ、すべての教員が互いに授業を公開しながら、一人ひとりの子

どもたちの「学び」を保障する授業づくり・学校づくりに取り組んできました。 

 つきましては、まだまだ研究の途ではありますが、下記のとおり、授業ならびに研究協議を公開

いたします。ご多用のことと存じますが、多くのみなさまのご参加をいただき、多くのご意見をい

ただきますようご案内申し上げます。 

 

          
 
 
 
 
 

日時：201８年１１月１６日（金）午後 1 時～5 時 

１：００～１：４５ 公 開 授 業 ３－１以外の全クラス 

２：００～２：４５ 公開研究授業 ３－１ 教諭  米田 綾香  （算数） 

３：００～５：００ 公開研究協議 講師  武村俊志先生（学びの共同体スーパーバイザー） 

  ※豊川中学校区の教職員で研究協議します。研究協議の様子をご覧ください。 

 

場所：茨木市立 郡山小学校 

  〒５６７－００７４ 大阪府茨木市新郡山二丁目 30－18 

  ＴＥＬ ０７２－６４３－５３４５ 

  ＦＡＸ ０７２－６４１－０６２２ 

 

申し込み：裏面の申込書をお使いください。 



茨木市立郡山小学校 公開研究授業 参加申込書 

（参加申し込みは、ＦＡＸでお願いします。） 

所属  

所在地 

〒   － 

電話  

ＦＡＸ  

 

お名前 

  

  

  

 

茨木市立 郡山小学校 

〒５６７－００７４ 

大阪府茨木市新郡山二丁目 30－18 

 

ＴＥＬ ０７２－６４３－５３４５ 

ＦＡＸ ０７２－６４１－０６２２ 

 

★アクセス★ 

ＪＲ茨木駅より 阪急バス  

「郡山団地行き」または「豊川 4 丁目行き」に乗車 （約２０分） 

「郡山団地」で下車 徒歩２分 


